ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Sơn Tịnh,  ngày        tháng 6 năm 2025

V/v phối hợp báo cáo tổng kết

10 năm thực hiện Quyết định số

357/QĐ-UBND ngày

09/11/2015 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi:

     - UBND các xã, thị trấn;

     - Công an các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 28/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về Kế hoạch tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định số 357/QĐ-

UBND ngày 09/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp giữa lực

lượng Công an với các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong

công tác đảm bảo an ninh, trật tự (được gửi trên hệ thống liên thông văn bản);

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn phối hợp với Công an các xã, thị trấn báo cáo tổng

kết 10 năm thực hiện Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 09/11/2015 của UBND

tỉnh theo đề cương của Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 28/5/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện)

trước ngày 06/6/2025.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện

báo cáo trước ngày 10/6/2025 theo quy định.

Yêu cầu Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn và Trưởng Công an các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện.

Cơ quan, đơn vị nào chậm trể việc báo cáo phải chịu trách nhiệm trước đồng chí

Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-06-03T13:18:10+0700

		2025-06-03T14:15:46+0700

		2025-06-03T15:04:31+0700

		2025-06-03T15:04:31+0700

		2025-06-03T15:04:31+0700